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§ 74                KUN 2021/101

Mål och budget 2022–2024 för kulturnämnden 

Beslut 
Kulturnämnden föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut:

Kommunfullmäktige fastställer fokusområden och resultatindikatorer för kulturnämnden 
enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 7 september 2021.

Kommunfullmäktige fastställer kulturnämndens budgetram för år 2022 till 143,7

miljoner kronor vilket är 2,7 miljoner kronor mer än kommunstyrelsens beslut i

ramärendet, enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 7 september 2021.

Kommunfullmäktige fastställer kulturnämndens checkersättningsnivåer inom kundval 
kulturskola enligt tabell 1 i avsnitt 6 i bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 7 september 
2021.

Kommunfullmäktige fastställer kulturnämndens terminsavgifter inom kundval kulturskola 
enligt tabell 2 i avsnitt 6 i bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 7 september 2021.

Kommunfullmäktige fastställer terminsavgiften för Stockholms ungdomssymfoniorkester, för 
elever folkbokförda i Nacka, enligt tabell 3 i avsnitt 6 i bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad 
den 7 september 2021.

Kommunfullmäktige fastställer kulturpengen för kulturnämnden enligt tabell 4 i avsnitt 6 i 
bilaga 1 till tjänsteskrivelsen den 7 september 2021.

Sammanfattning av ärendet 
I juni fattade kommunstyrelsen beslut om ramärendet som innefattar ekonomiska ramar och 
budgetdirektiv inför nämndernas arbete med förslag till Mål och Budget 2022–2024. 
Kommunstyrelsen beslutade i ramärendet att nämndernas förslag till förändrade budgetar, 
som lyftes i samband med ramärendet, istället ska behandlas under höstens budgetprocess. 
Kulturnämndens förslag till Mål & Budget 2022–2024 återfinns i bilaga 1 till 
tjänsteskrivelsen. Bilagan innefattar förslag till nämndens fokusområden och 
resultatindikatorer samt förslag om att budgetramen ska utökas med 2,7 miljoner kronor i 
förhållande till 2021 års budget. Den föreslagna utökningen beror bland annat på förändrade 
hyres- och driftskostnader och föreslagna satsningar gällande översyn av kommunens 
konstsamling och kulturarvsföremålen på Nyckelviken.

Handlingar i ärendet 
tjsk Mål och budget 2022-2024 KUN
Mål och budget kulturnämnden 2022-2024
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Beslutsgång

Kulturnämnden beslutade i enlighet med förslaget från kultur- och fritidsenheten.
 
Lovisa Emanuelsson (S) avstod från att delta i beslutet till förmån för eget budgetförslag.
 
Tomas Ottosson (V) avstod från att delta i beslutet till förmån för eget budgetförslag.
 
Päivi Dahlin (NL) avstod från att delta i beslutet till förmån för eget budgetförslag.
 

Protokollsanteckning

Åsa Marnell lät anteckna följande till protokollet för Miljöpartiet.
"Om Miljöpartiet hade haft en ordinarie ledamotsplats i nämnden så skulle vi naturligtvis inte 
delta i beslutet om alliansens förslag på mål och budget för 2022-2024. Miljöpartiet kommer 
istället lämna in ett eget budgetförslag till kommunfullmäktige senare i höst."
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